
Velké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké Pavlovice
www.velke-pavlovice.cz

Město vína a meruněk

Velké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké PavloviceVelké Pavlovice

Praha

Brno

Velké
Pavlovice

D1

D11

D5

D8

D2

D1

Ubytování Na Vinném sklípku
(u Hiclů) Zelnice 33, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 519 428 483
kapacita stálých lůžek: 10
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 250,- Kč/1 noc
   
Ubytování Víno Zborovský
Zelnice 64 (na vinném sklepě), 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 602 966 611
e-mail: lubos.zborovsky@seznam.cz, web: www.vinozborovsky.cz   
kapacita stálých lůžek: 8, počet možných přistýlek: maximálně 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokoji
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: po dohodě
 
Ubytování Pešák Jaroslav
Nádražní 1, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 603 103 603
e-mail: jaroslav.pesak@centrum.cz 
kapacita stálých lůžek: 10, počet možných přistýlek: maximálně 1
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení společné
cena ubytování: od 250,- Kč/1 noc

Ubytování v soukromí Nad Zahrady
Olga Moravcová
Nad Zahrady 126/12, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 739 377 270
e-mail: Moravcova.Olga@seznam.cz
kapacita stálých lůžek: 2, sociální zařízení na pokoji, TV, WiFi, venkovní posezení
cena ubytování: od 400,- Kč/1 noc (nadstandardní ubytování)

Ubytování v unikátních
Tančících vinných sklepech
Pod Starou Horou, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 776 325 334 (p. Horáček)
e-mail: info@opilesklepy.cz, web: www.opilesklepy.cz 
3 vinné sklepy o celkové kapacitě 12 stálých lůžek (1 sklep - 4 pevná lůžka)
moderně vybavená kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
při obsazení 3–4 lůžek - 750,- Kč/ lůžko/1 noc; při obsazení 2 lůžek - 850,- Kč/ 
/lůžko/1 noc; při obsazení 1 lůžka - 1.000,- Kč /lůžko/1 noc 
dítě do 3 let ZDARMA; dítě 3–10 let 400,- Kč /lůžko/noc
přistýlka 450,- Kč/1 noc; v ceně je jedna láhev vína na jednu osobu

Ubytování Weiglová Jaroslava - U Kalužíků
Hlavní 54, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 774 624 624
e-mail: homeo8@seznam.cz, web: www.ubytovani-weiglova.wbs.cz              
kapacita stálých lůžek: 6, počet možných přistýlek: maximálně 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokoji
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: po dohodě

Vinařský penzion André
Pod Břehy 565, 691 06  Velké Pavlovice
telefon: 777 468 894, 515 554 422
e-mail: info@penzion-andre.cz, web: www.penzion-andre.cz  
kapacita stálých lůžek: 35, možnost přistýlek po dohodě
kuchyňka k dispozici v apartmánech, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 990,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: pouze studio
WiFi, TV, telefon, klimatizace, trezor a fén, restaurace, vinný sklep a vinotéka

Nabídka ubytování ve 
Velkých Pavlovicích

Sezóna 2014

Denně aktualizovaný veškerý infoservis najdete na
www.velke-pavlovice.cz, www.modrehory.cz,

www.velkopavlovicko.cz nebo kontaktujte:
TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

Hlavní 9, 691 06  Velké Pavlovice
tel.: +420 519 428 149, +420 777 736 413, +420 774 364 009

e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz
GPS: 16.8184608°E,48.8990144°N

Děkujeme za Vaši přízeň
a přejeme Vám příjemně strávené chvíle 

u nás ve Velkých Pavlovicích!

WCWC
WCWC

WCWC

WCWC

10
0

2

12

6 WCWC

WiFi
připojení

počet
lůžek

kuchyňka WC, sprcha
na pokoji

domácí
mazlíček

e-mail: info@penzion-andre.cz, web: www.penzion-andre.cz  e-mail: info@penzion-andre.cz, web: www.penzion-andre.cz  

garáž klimatizace venkovní
posezení

možnost
stravování

vinný
sklípek

WCWC8

WCWC10

WCWC35

Nabídka ubytování ve 
Velkých Pavlovicích

Sezóna 2014



Penzion a ubytovna U Hiclů
Tovární 4, 691 06  Velké Pavlovice
telefon: 519 429 161, 606 606 432, fax: 519 429 161
e-mail: ubytovani@uhiclu.cz, web: www.uhiclu.cz 
kapacita stálých lůžek: 138 (penzion 80 lůžek, ubytovna 58 lůžek)
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
penzion od 300,- Kč+15% DPH/1 noc
ubytovna od 250,- Kč+15% DPH/1 noc
 
Penzion Hádlík
Zelnice 68 (na vinném sklepě), 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 604 455 723
e-mail: penzionhadlik@seznam.cz, web: www.penzion-hadlik.cz  
kapacita stálých lůžek: 20, počet možných přistýlek: maximálně 1
kuchyňka na každém pokoji, sociální zařízení na pokojích, posezení ve vinném sklepě
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: 100,-Kč/noc
   
Penzion Stará Hora
Pod Břehy 74, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 608 111 778, 604 330 077
e-mail: info@stara-hora.cz, web: www.stara-hora.cz 
kapacita stálých lůžek: 16, počet možných přistýlek: maximálně 16
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: dohodou
V celém objektu internetové připojení WiFi
   
Penzion U Hlávků
Trávníky 5, 691 06 Velké Pavlovice, telefon: 606 720 115
e-mail: mhlavkova@tiscali.cz, web: www.penzion-pavlovice.cz 
kapacita stálých lůžek: 18
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: po dohodě
V celém objektu internetové připojení systémem WiFi
   
Penzion U Vavřince
Dlouhá 2, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 603 241 792
e-mail: roman.stavik@seznam.cz, web: www.uvavrince.eu
kapacita stálých lůžek: 15, počet možných přistýlek: maximálně 7
sociální zařízení na pokoji
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc (přistýlka levněji)
V celém objektu internetové připojení systémem WiFi
   
Penzion Úvoz
Úvoz 11, 691 06 Velké Pavlovice, telefon: 721 558 246
e-mail: info@penzion-velkepavlovice.cz, web: www.penzion-velkepavlovice.cz
kapacita stálých lůžek: 10, počet možných přistýlek: 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení společné (2 koupelny)
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc
   
Penzion Vanda
Stará 15, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 603 240 483, 519 428 594
e-mail: o.kocian@seznam.cz, web: www.oktav.cz
kapacita stálých lůžek: 9
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokoji
cena ubytování: od 450,- Kč/1 noc

Apartmán André
V Sadech 1, 691 06 Velké Pavlovice, telefon: 601 201 201
e-mail: info@apartmanandre.cz, web: www.apartmanandre.cz
kapacita stálých lůžek: 11, počet možných přistýlek: maximálně 6
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování od 250,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: 100,- Kč/1 noc
V celém objektu internetové připojení systémem WiFi

Apartmán Bobule
Dlouhá 39, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 724 948 368; skype: lakyn1
e-mail: kynicky.v@seznam.cz, web: www.kynicky.cz  
kapacita stálých lůžek: 9, počet možných přistýlek: maximálně 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 250,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: 100,- Kč/1 noc
V celém objektu internetové připojení systémem WiFi  
   
Apartmán Milana
V Sadech 24, 691 06 Velké Pavlovice, telefon: 725 041 344,
725 040 596, web: www.apartmanmilana.cz 
kapacita stálých lůžek: 4, počet možných přistýlek: 1
kuchyňka k dispozici, venkovní posezení na zahradě a ohniště
cena ubytování: 300,-Kč/1 noc (děti od 3–15 let 200,- Kč/noc, dospělí >2 noci 250,- Kč/noc)
V celém objektu internetové připojení systémem WiFi 
   
Apartmán Neronet
Slepá 4, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 603 143 650
e-mail: info@neronet.cz, web: www.neronet.cz  
kapacita stálých lůžek: 6, počet možných přistýlek: maximálně 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení společné, připojení na internet
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc   

Ekocentrum Trkmanka
Nádražní 1/1, 691 06 Velké Pavlovice, tel.: 519 325 313
e-mail: ekocentrum.trkmanka@gmail.com, web: www.ekocentrum-trkmanka.com 
kapacita stálých lůžek: 38, počet možných přistýlek: 1, kuchyňka k dispozici 
od 250,- Kč/1 noc ve společných pokojích pro děti
od 350,- Kč/1 noc v soukromých apartmánech a pokojích
   
Penzionek Johanka
Zelnice 87, 691 06 Velké Pavlovice, paní Jana Nádeníčková, tel.: 775 145 116
e-mail: nadenickova.j@seznam.cz, web: www.penzionekjohanka.cz
kapacita stálých lůžek: 4, počet možných přistýlek: maximálně 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokoji 
cena ubytování: 400,- Kč/1 noc
Součástí ubytování je vinný sklep s malým archivem
   
Penzion Dekor
Sokolská 4/2, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 737 027 511
e-mail: cendelinova.a@seznam.cz, web: www.ubytovani-velkepavlovice.cz 
kapacita stálých lůžek: 13, počet možných přistýlek: maximálně 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 400,- Kč/1 noc
V celém objektu internetové připojení systémem WiFi 

WCWC

WCWCWCWC

20

11

38

WCWC

WCWC

9

4

4

6

WCWC

WCWC

15

12

10
9

61

WCWC13

138

WCWC16

WCWC18

WCWC9

WCWC12

16 WCWC

WCWC

10 WCWC

WCWC9

14

Penzion Vinařský dvůr U Krejčiříků
Hlavní 67, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 775 574 361
e-mail: vinarstvi.krejcirik@centrum.cz, web:www.vinarstvi-krejcirik.cz
kapacita stálých lůžek: 12, počet možných přistýlek: 8
sociální zařízení na pokoji, možnost snídaní, polopenze; TV, WiFi, klimatizace
cena ubytování: od 380,- Kč/1 noc

Penzion Vinařství Buchtovi
Ořechová 23, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 605 242 291, 731 482 440
e-mail: info@vinobuchtovi.cz, web: www.vinobuchtovi.cz 
kapacita stálých lůžek: 16, počet možných přistýlek: 8
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokoji, WIFI, TV na pokoji
cena ubytování: 400,- Kč/1 noc, příplatek za jednolůžkový pokoj + 200,- Kč
   
Turistická ubytovna TJ Slavoj
Hodonínská 2, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 604 604 991
e-mail: slavoj.vp@seznam.cz, web: www.ubytovna.neprehledni.cz
kapacita stálých lůžek: 61
sociální zařízení na pokojích, společenský sál s kapacitou cca  60 míst
cena ubytování: od 195,- Kč + 15% DPH /1 noc, domácí mazlíček: po dohodě
Ubytovna a společenský sál jsou pokryty internetovým připojením systémem WiFi 

Ubytování Ferdinand
Hlavní 10, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 602 526 602
kapacita stálých lůžek: 10, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 250,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: po dohodě
   
Ubytování Nad Sklepem K+P Reichman
Zelnice 73, 691 06  Velké Pavlovice
telefon: 602 504 991, 602 875 029
e-mail: reichman@moraviapharm.cz web: www.naturalfactors.cz  
kapacita stálých lůžek: 9, kuchyňka k dispozici, soc. zařízení na pokojích, internet
cena ubytování: od 300,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: po dohodě

Ubytování nad sklepem U Valů
Zelnice 69, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 731 934 141
e-mail: vala.jiri@seznam.cz, web: www.vinarstvi-valovi.cz 
kapacita stálých lůžek: 12, počet možných přistýlek: maximálně 2
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení na pokojích
cena ubytování: od 350,- Kč/1 noc
 
Ubytování Naproti Sklepa K+P Reichman
Zelnice, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 602 504 991, 602 875 029
e-mail: reichman@moraviapharm.cz, web: www.naturalfactors.cz  
kapacita stálých lůžek: 9, kuchyňka k dispozici, sociální zařízení společné
cena ubytování: od 250,- Kč/1 noc, domácí mazlíček: po dohodě
   
Ubytování Michna
Ořechová 30, 691 06  Velké Pavlovice, telefon: 604 325 705
e-mail: michnova.jana@seznam.cz, web: www.ubytovanimichna.webnode.cz   
kapacita stálých lůžek: 14
kuchyňka k dispozici, sociální zařízení společné
cena ubytování: od 250,- Kč/1 noc

WCWC


